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Wykonawcy

Wyjasnienia tresci
Specyfikacji Warunkow Zamowienia

dotyczy postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego
na ustugi w trybie podstawowym bez mozliwosci prowadzenia negocjacji
pn. ,,Swiadczenie ustug serwisowych przyrzadéw do badania zawarto$ci alkoholu
w wydychanym powietrzu typu A2.0 (A2.0/04, A2.0/4L), Alco-Sensor 1V,
Alco-Blow oraz Driger 6810”
Nr sprawy: 25/21 ID 491165

Zamawiajacy - Komenda Wojewodzka Policji zs. w Radomiu rozumieniu ustawy z dnia 11 wrzeénia
2019 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) w odpowiedzi na zapytania
Wykonawcow, udziela nastgpujacych wyjasnien:

Pytanie nr 1:
»dotyczy projektowych postanowien umowy §3 pkt. 5

Zwracamy si¢ z prosba o zmiang zapisu i wydtuzenie czasu na sporzadzenie wyceny z 2 dni roboczych
na 5 dni roboczych. Prosze mie¢ na uwadze, ze do sporzadzenia wyceny konieczne sg oglgdziny sprzetu,
co wiaze si¢ z wystaniem urzadzenia do Wykonawcy”

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy nie zgadza si¢ na wydluzenie czasu sporzadzenia wyceny naprawy urzadzenia przestanego
celem kalibracji z 2 do 5 dni roboczych.

Pytanie nr 2:
»dotyczy projektowych postanowien umowy §3 pkt. 9

Zwracamy si¢ z prosbg o zmiang zapisu powyzszego punkt na nastgpujacg tres¢: W przypadku
rezygnacji z naprawy poza gwarancja Zamawiajacy zgadza si¢ na obcigzenie go kosztami diagnostyki
urzadzenia w kwocie .... netto.”



Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajacy nie zgadza si¢ na zmiang zapisu § 3 pkt 9 projektu umowy.
Pytanie nr 3:

,dotyczy projektowych postanowien umowy §3 pkt. 12

Zwracamy si¢ z prosba o usunigcie catego punktu z umowy. Jestesmy jedynym autoryzowany serwisem
producenta na terenie catego kraju, na potwierdzenie czego jesteSmy w posiadaniu pisma
autoryzacyjnego, ktére upowaznia Nas do wykonania uslug zwigzanych m.in. z szeroko pojetym
serwisem urzadzen Dréger 6810.”

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajacy nie zgadza si¢ na usuniecie pkt. 12 § 3 projektu umowy dotyczacego potwierdzenia
w innym serwisie opinii o konieczno$ci wykonania naprawy urzadzenia wydanej uprzednio przez
Wykonawce.

Pytanie nr 4:
»dotyczy projektowych postanowien umowy §4 pkt. 7

Zwracamy si¢ z prosbg o zmiang zapisu i wydluzenie terminu na wykonanie naprawy lub wymiany
wadliwego elementu. Wykonawca proponuje nastgpujacy zapis:

Wykonanie reklamacji na koszt Wykonawcy, poprzez naprawe lub wymiang wadliwego elementu
nastgpi w terminie:

a) 15 dni roboczych w przypadku napraw ktére zostang wykonane w siedzibie producenta
zlokalizowanym w Polsce

b) 60 dni roboczych w przypadku kiedy zajdzie potrzeba wystania urzadzenia bezposrednio do
producenta — Niemcy”

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiajacy nie zgadza si¢ na zmiang¢ zapisu § 4 pkt.7 projektu umowy tj. na wydluzenie czasu na
naprawe gwarancyjna.

Pytanie nr 5:

,»Czy Zamawiajacy moze okre$li¢ wymagania w ilu i jakich punktach pomiarowych powinno by¢
przeprowadzone Wzorcowanie, umieszczajac jednocze$nie te warunki w zapisach umowy ?
Standardowo ustuga ta wykonywana jest w dwoch punktach pomiarowych tj. 0,10 mg/11 0,25 mg/1.”

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Zamawiajacy nie bedzie okreslat wymagan w jakich punktach pomiarowych powinno by¢
przeprowadzone wzorcowanie. Zamawiajacy wymaga, aby wzorcowanie bylo przeprowadzone w co
najmniej dwoch punktach.

Pytanie nr 6:

,CZYy zamawiajacy moze szczegOlowo doprecyzowal co rozumie przez zapisy w pkt.l §4. Czy
gwarancja poprawnej pracy urzadzenia (réwniez nie poddawanego naprawie) oznacza, ze kazda
ewentualna usterka lub uszkodzona cze$¢ w tym okresie ma by¢ naprawiona/wymieniona bezptatnie
przy zalozeniu, ze urzadzenie nie posiada gwarancji producenta ? Czy tez bezptatna naprawa/wymiana
ma objaé tylko elementy lub ustugi objete udzielong gwarancjg, a pozostate byltby fakturowane wedtug
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aktualnego cennika ? Doprecyzowanie tej kwestii jest bardzo istotne, poniewaz bezposrednio przetozy
si¢ na ostateczng oferte cenowsg.”

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Zamawiajacy wymaga, aby gwarancja poprawnej pracy urzadzenia (réwniez nie poddawanego
naprawie) obejmowata kazdg ewentualng usterke lub uszkodzong czes$¢, ktorej koniecznosé
naprawy/wymiany wystgpita w tym okresie.

Pytanie nr 7:

»W Projekcie umowy oraz w Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia Zamawiajacy uzywa wielokrotnie
pojecia kalibracja i wzorcowanie, ktore wedlug miedzynarodowego stownika metrologicznego sa
tozsame. Czy Zamawiajacy zaakceptuje zamian¢ pojgcia kalibracja na adiustacja na podstawie
ponizszego wyjasnienia ?

Pojecie kalibracja funkcjonuje rowniez w nomenklaturze serwisowej dostawcy i oznacza adiustacje,
czyli zbioér czynnosci wykonywanych przy ukladzie pomiarowym zapewniajacych, ze wartosci
wielko$ci mierzonej odpowiadaja wtasciwe wskazania.

Adiustacja jest wykonywana w ramach serwisu technicznego urzadzenia i czesto jest mylona z
wzorcowaniem (kalibracjg).

Wzorcowanie (kalibracja) jest to dziatanie, w ktorym w pierwszym kroku ustala si¢ zalezno$é
pomigdzy odwzorowywanymi przez wzorzec pomiarowy warto$ciami wielkosci, a w drugim kroku
oblicza si¢ niepewno$¢ pomiaru dla uzyskanych wynikow co pozwala wlasciwie interpretowac
uzyskane wyniki wskazan. Innymi stowy:

Adiustacja — ustawienie parametrow
Wzorcowanie(kalibracja) — seria pomiarow”
Odpowiedz na pytanie nr 7:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zamiang poj¢cia ,,kalibracja’ na ,,adiustacja”.

Przedstawione wyjasnienia treSci Specyfikacji Warunkow Zamodwienia zostaly zamieszczone
w dniu 10.08.2021 r. na stronie internetowej prowadzonego post¢gpowania, dostgpnej pod adresem:

Z powazaniem

KIEROWNIK
Sekcji Zamowien Publicznych
KWP z siedzibg w Radomiu
Justyna Kowalska
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